III. ods. 5 a 6 tejto zmluvy).  Náklady na vodné a stočné sú určené podľa počtu osôb. 

3. Úhradu zálohových platieb za prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu výpožičky 

vykonáva vypožičiavateľ požičiavateľovi v mesačných platbách vo výške 198,70 €  (slovom: 

stodeväťdesiatosem eur a sedemdesiat centov) bezhotovostným prevodom na číslo účtu uvedené 

v čl. I tejto zmluvy s variabilným symbolom 1522017 vždy do 15. dňa príslušného mesiaca.  Úhradu 

zálohových platieb za prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu výpožičky vykonáva